REFORMA PAC- JUSTIFICACIÓN.-  

b) Modificación de línea PAC.- Se requiere la reforma PAC ,con el fin de cambio del presupuesto en virtud que
de acuerdo con el Estudio de Mercado realizado en la fase preparatoria determinando un presupuesto
referencial por USD $70.784,78 SETENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 78/100
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).”; 

Que, a través de Memorando Nro. EPMTPQ-GT-2026-0173-M de 05 de febrero de 2026, el Ing. Jorge Andrés
Lara Carvajal, Gerente Técnico (E), solicita al Gerente de Planificación: “(…) disponga a quien corresponda